様式第１号（第４条関係）

いしおかイベント広場使用申請書

  年  月  日

 石岡市教育委員会 宛

（申請者）

団 体 名   使 用 責 任 者 名

代表者名  使用責任者連絡先 TEL  （  ）

住   所  FAX  （  ）

 いしおかイベント広場を下記のとおり，使用したいので許可願います。なお，使用

にあたってはいしおかイベント広場管理要綱及び下記事項を遵守致します。

記

１ 使用事項

１ 使  用  目  的

 （具体的に書いてく

ださい）

２ 使  用  期  間
   年  月 日 （午前 ・ 午後  時  ）   から

   年  月 日 （午前 ・ 午後  時  ）   まで

３ 使  用  箇  所 Ａ広場   Ｂ広場   Ｃ広場   Ｄ広場

４ 使 用 人 数                       人

２ 遵守事項

   (1) 広場は市民の共有財産との認識に立ち，ゴミはすべて持ち帰ることを約束い

たします。

   (2) 使用中のトラブルについては自己の責任において処理することを約束いたし

ます。

  (3) 広場において大きな利益が生じた場合は，福祉・教育等への寄付を考慮いた

します。

受付処理

 受付日      年   月   日 処理者

  （問題点等）